a Confouemus, sic, s. desup. neg. p. l. nam et ordinata caritas seipso incipit. xiiij. q. v. si nō l. de usurp. nisi spā
b Propinquor. no. casum in quo laico iniuriā ex
cōica us est. sic. s. de elec. sciāt. j. de sen. ex. quicunq.

c Hatis factum. et
go nō sufficit cauto
lmo dī pcedere satis
factio. sic cū quis ex
cōicatus est p mani
festa offensa. s. d. v.
sig. ex pte. i. er. c. se
vel p manifesta cō
tinacia. ut. j. de sen.
ex. venerabilib. s.
secus.

d Absolvatur. tūc
demum poterit ab
ordinario absolvi.
ex quo papa sibi nō
referauit. de sent.
ex. nup.

D Os q. h. bō cō
tra quos pui
debat h. arguebat
bcr. de p. u. quāto.
inglo. i. in fi.
f. Subditis. l. so,
lis subditis impe
ratē. p. clerics cō
perbat actio de do
lo ad suū dānū con
sequendū. q. p. per
quotiensq. aliqd
de dolo sit. et alia a
etō d. ficit. ff. d. do.
l. i. j. o.

g Libertatis. isti
l. quo ad vba vide
renē nō infringere
libertatē. tū infim
gebāt quo ad men
tē faciēdo fraudem
de psona ad psonā.
de quo dic ut. xiiij.
• q. iij. pleriq. s. de
privil. quāto. ff. de
leg. ptra. j. de regu
iur. c. xl. et cōtra tas
les habebas. p. u. s.
s. de sen. ex. grauē.
h. Subiacere. in
statutarib. p. tēib.
consulibus et scrip
toribus statutorib.
que sunt cōtra liber
tatez ecclesie. dic ut
s. de sen. ex. nouerit.

H Latutū. s. c. sup. specula.
Intellige ut dī. j.
videti secularū vel forēsi disceptationū piti. s.
de e. et ele. reperita.
l. p. b. i. nō d. s.
l. p. b. i. nō d. s.

ordinarios iudices v. ap.
literas iusticie complemē
tū quin portius sup illis re
currere ad iudicium seclarē
vel a lite causa seu questio
ne desistere compelluntur

D Nos iusticiam nostraz
et ecclesie sponse nostreno
lentes negligere qui alios
in sua iusticia confouemus
statum? ne quis impetra
tores lrāz nostrarum. vel
alios ad forū ecclesiasticz
recurrentes sup causis q
adjidē forū de iure l. de an
tiqua cōsuetudine p̄tinere
noscunt ad desistendum.
vel in foro seculari de q̄stī
onibus hmōi litigandū p
corūdē iudicū ecclesiasticū
vel impetrantū aut litigā
tū seu volētū litigare aut
ppinquor. ip̄oz seu rez il
loz aut ecclesiaz suarū eti
am caprōem modis ve ali
is q̄buscnq. p. sellat seu cō
pelli faciat vel. p. curet. nec
p se aliosue impediat quo
minus corā iudicib. eccles
sticis delegatis seu ordina
ris querelantib. de cau
q. ut p̄missum est ad pgnit
onem p̄tinēt corundē pos
sunt libere iusticiā obtine
re. nec ad p̄dicta facienda
det auriliū p̄silii p̄fauorē.
C Si quis vero p̄tra pres

sūma huius ti. in fi. et p̄cor. pe. et abbas. et est rō. q. p̄stō il
la penalis erat. et ideo restringenda. j. de reg. iur. in p̄ca.
cum suis cōcor. Nō ob. de elec. dudū. j. vbi b̄z q. idem tu
diciū tē. q. ilud b̄z locū in casu ip̄ius dec. s. quo ad plur
litatem. Jē quo ad

ordines. videlicet enī
q. archidiacon. nō
cogitur nisi ad dia
conatū. de elec. cu
in cunctis. ergo nec
habēs curā auma
rum. sed b̄z est faliū.
ut. s. e. li. de elec. l.
canon. Reprobata
est autem op. ber. et
inno. fm quod daz li
bros. et host. qui di
cebant contrarium.
pter diceraz decre.
dudū. Item ex eo q
q. b̄z curā sacerdos
fieri dī. sed sacerdo
tes. p̄hibent p̄ ipaz
dec. bonor. g. et
curā b̄ntes. Jē ex
eo q. p̄stō fauorabil
erat. et sic amplian
da. j. dereg. ut. o
dia. Jē ex eo q. p̄
dicare tenet. et sic
debet. sse sacerdos
.xvi. q. i. adiemus.
h. p̄spiteri exordine
nō ex cura p̄phēdā
tur p̄stōne bonor
et interdum dene
cessitate non b̄t si
eri sacerdotes rectō
res prochialium ec
clesiarū. ut. s. eo. li.
de elec. statutū. vel
pone q. annus non
est elapsus vel pone
secū dispensatum. p
decre. s. de elec. cū
exo.

O Rōe. q. d. si ba
berent dispensatiō
v. alio mō psonatū
cū illi. secūs. b̄nt
nenē p̄stōne vel si j
sent p̄spiteri. tenet
nō rōe ecclē h. ordi
nis. ut. s. dī.

C Apellas. q. d. si
vincā b̄z capellā si

argamus a vbi salte due debet eē. ad hoc. j. de reg. iuē.
plural. cū suis p̄cor. ad b̄z de dec. ad audiētiā. Lut. leida
p̄riū tenere. ad b̄z. ff. de vi bo. rap. l. p̄tor ait. h. bōes. insti
c. eti. in p̄n. ad idē. s. e. li. de elec. c. pe. i. **D**en. s. de p. u. ut p̄
uilegia. ibi. apianē eccle. i. ecclā. i. di. oēs leges. cū suis cons
cor. ff. de negg. Lij. h. iij. cū cōcor. et. iij. q. l. in primis. nec
ob. ar. a vbi. q. nō dī. b̄z nisi fuerit plebania b̄ns capel
las. h. de in p̄li plebanie b̄ntes capellas. et p̄litatē capil
larū ad p̄litatē plebaniaz referā. ar. p̄d. decre. ut p̄ulli.

a Perpetui. s. de capel. mo. c. vno.

b Ab ipis. s. plebanis vel capellis. et melius.

c Ex causa ronabili. de capel. mo. c. vno. vbi de hoc.

D piculosa. tracea fuit de extra magati. grauis et dolo-

renō vacua. tñ approbat. s. de vo. c. vno. celi.

e Quācūz. dum.

f Del exp̄sse. s. e. li. de regul. c. i. et

iij. et in casu isto inter exp̄ssam. pfessam et tacitam non est

differentia sicut ali-

bi est. s. de e. nul-

lus et. ea. indemni-

eatibus.

g Professus. non

pfessus no he redi-

re ad seculū. quod

dic ut. s. de regula.

confutari.

b Lemere. ex ca-

enīz bñt̄ transforma-

re si iusta sit puta ti-

mors. de vi. et bo.

de. clericis.

i Cōuentus. aliū

bi dat platus licen-

tia. sine requisito

cōuentus. s. e. li. de

ele. si religiosus. iij.

Re. Sz illud fauor;

re ecciaz vacantiū

ad id. s. de c. c.

vl. et illud fauore vi-

timari voluntatuz

et q̄ p̄iū executōis

testōz onus.

k Licētia. et tunc

proa sine quibz in

studio comode esse

non possit. qd dic

ut no. iij. q. vii. cum

pastoralis. de accu-

erpare.

l Horuz. s. q. apo-

starat dimicēdo ba-

bitum. vel qz vadit

ad studium sine licē-

tia.

m Ipo facto. spe-

ciālē religioso apo-

stata. qz alias apo-

stata no est excōica-

tus sed excōicand⁹

fin q̄ no. Jo. et ber.

xvij. di. si quis ex clericis. de vi. et bone. cleri. c. si quis ex

clericis. de apost. c. iij.

aniserit hñt̄ vñr. q̄ tñc do-

n Dimissio. quid si no di-

ctores no sine excōicati.

quia

bec pena non est amplianda. j. de reg. iij. in penis. Dic cō-

tra. qz cōicat in criminē. et sic eadem et nōm inori excōicati-

tionē ligat. de sent. ex. nup. et. c. si cōcubine. et in b poterit

dicti b potius venire ad declarationē iuris vereris q̄ nonū

casu ponere. vñb iñcederēt iñ hñt̄ nō hñt̄ locū ignoran-

o Sc̄iēter. tia. hñb dimiserat hñt̄ pbabl̄ poterat

ignorare. merc. no. officiū doctoris scolarē de scol̄ expel-

p Reti. lere. q̄ id qd dicit retinere dicas q̄ l doctor

sc̄la mōachū hñt̄ domē iuxta scolas doctoris i domo. p

pa audire excōicat⁹ nō ē. iā enī inhibere nō poss̄ qñ stet in

domo p̄pria. et fac qd dici. j. de reg. iij. locupletari. Quid

si monachus nō vult exire scolas. vide q̄ bñcl̄am q̄ lici-
te vi possit expelli. ad hoc de sen. ex. venies. et hoc maxime
si vera esset opinio q̄ ex cōicatus nō gauderet p̄ulegio ca-
nonis. quod nō est verū fm̄ io. et ber. qui de hoc no. xvij.
i. iiiij. si quis deinceps. de sen. ex. ostingit. i. Quid si nō p̄t
expelli. Exeat scolas doctor ad instar eius qd dicimus cū
ex cōicatus intrat ecclesiam. ut no. xi. q. iij. sicut apostoli. et
moderis. s. de
sen. ex. nup.

q Simil. qz pñis

cant in criminē. ue

dixi. et qz cōditor si

bi nō referuauit ab

solutōnem. alij in

dulisse vñr. s. de

sen. ex. nup. et facie

qd no. s. e. sup spe-

cula. Johānes.

E Piscop⁹. ema

nauit ad decla-

rationem coq̄ no.

ber. et innocē. et

moderni. s. e. cleri-

cis. vñb videbatur

glo. et ost. sentire q̄

gnalem vicariū vel

bauliuū poss̄ dare

ad talia. sed nō spe-

cialē. Sed ex obis

iporū olim tenebāz

contrariū. nā dicū

q̄ si appelle in cali-

cā dz appellari ad

ipm platum. et ipē

alij delegabit. ergo

ec̄km eos sp̄ealiter

poterat delegare.

Quid ergo iuris de

platis qzalē iurisdi-

cēdem habentibus

babes. s. et quō. eaz

cōmittere possint.

Quid iuris de cleri-

cis inuriā passis. et

quō de ipa cōqueri

possint. babes. s. de

boni. platis.

S Doc maleficio.
ergo et sp̄aliter cōmitie. Dicibost. s. e. clericis. q̄ sibi pla-
ceret q̄ aut daretur clericis licentia tales causas iudican-
di q̄ seip̄os. aut calid̄ causaz p̄t̄as ipis clericis colleretur.
cū p̄missio sit cōtra ius. ff. de of. eius cui mā. est iurē. l. i.

J Justicia mediante. Quid si cōtra iusticiā. Dic idem. nā
epus qui mandauit iusticiā fieri nō est in culpa si iusticiā
us delinquat. et absit de ea que ppter bonū et licitum q̄.
xxij. q. v. de occidēdis. Nō ob. s. de boni. is qui mādar.
qua ibi culpa p̄cessit. et casus qui culpam sequit̄ bene im-
putatur. de hoc plene de homici. sicut dignum. hic nulla
culpa p̄cessit.

L Iiceat. s. e. clericis. et. c. sententiam.

P Possunt. ergo p̄t̄ quis q̄alum quod non p̄ se. de hoc
dī. i. dereg. i. p̄t̄est quis.